

Gorzów Wielkopolski:
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 645200-N-2018

Data: 07/11/2018

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Powiat Gorzowski, Krajowy numer identyfikacyjny 210967314, ul. ul. Józefa Pankiewicza 5-7, 66-400 Gorzów Wielkopolski, woj. lubuskie, państwo Polska, tel. 95 7330400, 95 7330438, e-mail starostwo@powiatgorzowski.pl, p.szabat@powiatgorzowski.pl, faks 95 7330401.

Adres strony internetowej (url): www.bip.powiatgorzowski.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: II.4

W ogłoszeniu jest: Przedmiotem zamówienia jest dostawa samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych na rzecz Warsztatu Terapii Zajęciowej w Kamieniu Wielkim w ramach „Programu wyrównywania różnic pomiędzy regionami” w obszarze D. 1. Przedmiot zamówienia obejmuje: 1)PARAMETRY TECHNICZNE POJAZDU - FABRYCZNIE NOWEGO POJAZDU TYPU AUTOBUS: Ilość miejsc siedzących: 17 miejsc siedzących + 1 kierowca (przy wózku inwalidzkim 13 miejsc siedzących), Kolor biały lub srebrny metalik, Diesel, zbiornik paliwa min 75 litrów, Układ ABS + hamulce tarczowe wszystkich kół , Układ stabilizacji toru jazdy ESC, Układy bezpieczeństwa HSA, LAC, EBA, EBW, RSC , System kontroli jazdy na zakrętach CC , Poduszki powietrzne kierowcy i pasażera , Klimatyzacja przód / tył , Podwójny fotel pasażera ze schowkiem , Centralny zamek zdalnie sterowany z 2 pilotami , Półki lotnicze z nawiewami i

oświetleniem, Elektrycznie sterowane szyby przednich drzwi , Lusterka elektr, regulowane i ogrzewane , Ogrzewana przednia szyba, Światła p-mgienne , Regulacja kolumny kierowniczej w 2 kierunkach , Radioodtwarzacz cyfrowy, Komputer pokładowy, Tempomat ze skórzaną kierownicą , Tachograf – elektroniczny 24 godzinny, Stopień zintegrowany z tylnym zderzakiem , Fotel kierowcy z reg. wysokości i podłokietnikiem , Elektr. wysuwany stopień przy drzwiach. przesuwnych , Koła 16" z oponami min. 195/75R16 , Tylne koła bliźniacze , Koło zapasowe – pełnowymiarowe z zestawem narzędzi , Reflektory doświetlające zakręty , Tylne fotele pochylane z podłokietnikami, Półka podsufitowa , Szerokie listwy boczne , Nadkola przednie , Chlapacze – z przodu i z tyłu , Gniazdko zasilania – 12 V w tylnym przedziale , Automatyeczna blokada zamków po ruszeniu , Lusterka boczne – składane, sterowane i podgrzewane elektrycznie , Ogrzewana szyba przednia, el. składane lust, aut. światła i wycieraczki, Alarm – obwodowy , Nawigacja z wyświetlaczem , Szyby – przyciemniane w kabinie, ciemne w tylnej części , Drzwi boczne przesuwne z dodatkowymi rączkami i barierkami , Wzmocniony alternator , Kamera cofania , Nagrzewnica – zasilana paliwem, z funkcją programowania , Gaśnica, Apteczka , Dodatkowy komplet opon zimowych. 2)Informacja o dodatkowym wyposażeniu dla potrzeb osób niepełnosprawnych: Pojazd przystosowany do przewozu osób niepełnosprawnych, w tym 2 osób niepełnosprawnych na wózku inwalidzkim: •wyłożenie podłogi w przedziale pasażerskim wykładziną antypoślizgową i wodoodporną, •oświetlenie obszaru wsiadania, •dodatkowy uchwyt dla pasażerów w przestrzeni pasażerskiej, •samochód dopuszczony do ruchu jako autobus przystosowany do przewozu osoby niepełnosprawnej na wózku inwalidzkim (homologacja na podstawie rozszerzonego badania technicznego), •przystosowanie siedzeń do łatwego demontażu w celu zwolnienia miejsca i kotwiczenia wózka inwalidzkiego, •szyny nawierzchniowe do mocowania 2 wózków •komplet pasów do zamocowania wózka inwalidzkiego do szyn – 2 komplety •dwupunktowe pasy zabezpieczające osoby niepełnosprawne na wózkach- 2 komplety •oznakowanie pojazdu z przodu i z tyłu, informujące o osobach z niepełnosprawnością we wnętrzu oraz oznakowanie pojazdu z informujące o dofinansowaniu zakupu pojazdu ze środków PFRON z logiem, mocowane na magnesach.

W ogłoszeniu powinno być: Przedmiotem zamówienia jest dostawa samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych na rzecz Warsztatu Terapii Zajęciowej w Kamieniu Wielkim w ramach „Programu wyrównywania różnic pomiędzy regionami” w obszarze D. 1. Przedmiot zamówienia obejmuje: 1)PARAMETRY TECHNICZNE POJAZDU - FABRYCZNIE NOWEGO POJAZDU TYPU AUTOBUS: Ilość miejsc siedzących: 17 miejsc siedzących + 1 kierowca (przy wózku inwalidzkim 13 miejsc siedzących), Kolor biały, srebrny metalik, odcienie brązu - lakier

metalizowany, odcienie szarości - lakier metalizowany, Diesel, zbiornik paliwa min 75 litrów, Układ ABS + hamulce tarczowe wszystkich kół , Układ stabilizacji toru jazdy ESC, Układy bezpieczeństwa HSA, LAC, EBA, EBW, RSC , System kontroli jazdy na zakrętach CC , Poduszki powietrzne kierowcy i pasażera , Klimatyzacja przód / tył , Podwójny fotel pasażera ze schowkiem , Centralny zamek zdalnie sterowany z 2 pilotami , Półki lotnicze z nawiewami i oświetleniem, Elektrycznie sterowane szyby przednich drzwi , Lusterka elektr, regulowane i ogrzewane , Ogrzewana przednia szyba, Światła p-mgielne , Regulacja kolumny kierowniczej w 2 kierunkach , Radioodtwarzacz cyfrowy, Komputer pokładowy, Tempomat ze skórzaną kierownicą , Tachograf – elektroniczny 24 godzinny, Stopień zintegrowany z tylnym zderzakiem , Fotel kierowcy z reg. wysokości i podłokietnikiem , Elektr. wysuwany stopień przy drzwiach. przesuwnych , Koła 16" z oponami min. 195/75R16 , Tylne koła bliźniacze , Koło zapasowe – pełnowymiarowe z zestawem narzędzi , Reflektory doświetlające zakręty , Tylne fotele pochylane z podłokietnikami, Półka podsufitowa , Szerokie listwy boczne , Nadkola przednie , Chlapacze – z przodu i z tyłu , Gniazdko zasilania – 12 V w tylnym przedziale , Automatyczna blokada zamków po ruszeniu , Lusterka boczne – składane, sterowane i podgrzewane elektrycznie , Ogrzewana szyba przednia, el. składane lust, aut. światła i wycieraczki, Alarm – obwodowy , Nawigacja z wyświetlaczem , Szyby – przyciemniane w kabinie, ciemne w tylnej części , Drzwi boczne przesuwne z dodatkowymi rączkami i barierkami , Wzmocniony alternator , Kamera cofania , Nagrzewnica – zasilana paliwem, z funkcją programowania , Gaśnica, Apteczka , Dodatkowy komplet opon zimowych. 2) Informacja o dodatkowym wyposażeniu dla potrzeb osób niepełnosprawnych: Pojazd przystosowany do przewozu osób niepełnosprawnych, w tym 2 osób niepełnosprawnych na wózku inwalidzkim: •wyłożenie podłogi w przedziale pasażerskim wykładziną antypoślizgową i wodoodporną, •oświetlenie obszaru wsiadania, •dodatkowy uchwyt dla pasażerów w przestrzeni pasażerskiej, •samochód dopuszczony do ruchu jako autobus przystosowany do przewozu osoby niepełnosprawnej na wózku inwalidzkim, •przystosowanie siedzeń do łatwego demontażu w celu zwolnienia miejsca i kotwiczenia wózka inwalidzkiego, •szyny nawierzchniowe do mocowania 2 wózków •komplet pasów do zamocowania wózka inwalidzkiego do szyn – 2 komplety •dwupunktowe pasy zabezpieczające osoby niepełnosprawne na wózkach- 2 komplety •oznakowanie pojazdu z przodu i z tyłu, informujące o osobach z niepełnosprawnością we wnętrzu oraz oznakowanie pojazdu z informujące o dofinansowaniu zakupu pojazdu ze środków PFRON z logiem, mocowane na magnesach.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: IV.6.2

W ogłoszeniu jest: Data: 2018-11-15, godzina: 11:00

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2018-11-19, godzina: 11:00